
E. 	III  Universidad Nacional de Salta  

IR Leirizoa,. 

INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 24 de Febrero de 2016 

042/16 

Expte. N° 14.219/15 
VISTO: 

La Resolución FI N° 004-D-16 mediante la cual se pone en funciones, a partir del 
02 de febrero y hasta el 31 de agosto del corriente año, al Sr. Juan Facundo Schirado, en 
el cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, en la asignatura "Análisis Matemático 
I" de las Carreras de Ingeniería de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el visto de la Resolución FI N° 004-D-16 erróneamente se consigno "Res. 
FI N° 503-CD-2015" siendo que la misma fuera emitida por el Decano "ad-referéndum del 
Consejo Directivo"; 

Que corresponde rectificar la misma; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar en el visto de la Resolución FI N° 004/16 en donde dice "503-
CD-2015" debe decir FI N° 503-D-15. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Dr. Carlos 
BEREJNOI en su carácter de Responsable de Cátedra, Sr. Juan Facundo SCHIRADO y a 
Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos 
RAF. 

GRADE ISABEL LÓPEZ 
DiR 	R GENERAL •"A 

ADMIN 	VO ECONÓMI 
FACULTAD E INGENIO-1W' 

krilEDGARDO LiNG 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA UNSe 


	Page 1

